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5 / 3 SKS 
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- 

31 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 
 

2022-03-19 
 

Pengenalan Penelitian 
 

10:02:37 
 

12:30:48 
 

31  

 

2 
 

2022-03-26 
 

Penelitian Ilmiah 
 

10:05:20 
 

12:34:49 
 

31  

 

3 
 

2022-04-02 
 

Permasalahan Penelitian 
 

10:00:41 
 

12:30:35 
 

30  

 

4 
 

2022-04-09 
 

Paradigma Penelitian 
 

10:00:54 
 

12:30:37 
 

30  

 

5 
 

2022-04-16 
 

Telaah Literatur dan Pengembangan Konsep 
 

10:01:07 
 

12:30:31 
 

29  

 

6 
 

2022-04-23 
 

Desain Penelitian 
 

10:05:24 
 

12:32:34 
 

29  

 

7 
 

2022-05-14 
 

Variabel dan Model Penelitian 
 

10:05:04 
 

12:31:28 
 

30  

 

8 
 

2022-05-21 
 

Operasionalisasi Variabel 
 

10:03:37 
 

12:30:30 
 

30  

 

9 
 

2022-06-04 
 

Ujian Tengah Semester (UTS) 
 

09:45:00 
 

11:45:11 
 

30  

 

10 
 

2022-06-11 
 

Skala Pengukuran dan Instrumen Penelitian  
 

10:00:16 
 

12:30:52 
 

30  

 

11 
 

2022-06-18 
 

Teknik Sampling 
 

10:00:30 
 

12:30:03 
 

30  

 

12 
 

2022-06-25 
 

Data Penelitian dan Teknik Pengumpulan Data 
 

10:00:29 
 

12:30:08 
 

26  

 

13 
 

2022-07-02 
 

Analisis Data Kualitatif 
 

10:35:00 
 

12:30:13 
 

26  



 
 

14 
 

2022-07-16 
 

Analisis Data Kuantitatif 
 

10:00:19 
 

12:30:17 
 

28  

 

15 
 

2022-07-23 
 

Proposal dan Laporan Penelitian 
 

10:00:41 
 

12:30:22 
 

28  

 

16 
 

2022-08-06 
 

Ujian Akhir Semester (UAS) 
 

09:45:00 
 

11:45:00 
 

23  

 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-19 
 

2022-03-26 
 

2022-04-02 
 

2022-04-09 
 

2022-04-16 
 

2022-04-23 
 

2022-05-14 
 

2022-05-21 
 

2022-06-04 
 

2022-06-11 
 

2022-06-18 
 

2022-06-25 
 

2022-07-02 
 

2022-07-16 
 

2022-07-23 
 

2022-08-06 
 

Jml 

1 2018511311 FEBRIAWAN GIATNO H H A A A A A A H A A A A A A A 3 

2 2019511177 DEA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511184 MAFTUH MUTAQIN H H H H H H H H H H H A A H H A 13 

4 2019511190 MUHAMAD RADDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511193 MUHAMMAD IMAM MAWARDI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

6 2019511194 RIVALDO ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

7 2019511212 ZILMALA HAFIZOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511216 SETIANI MARUNDURI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511262 MUHAMAD RUSLAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511263 NITA SULISTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511291 RITA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511307 INTAN NIRMALA RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

13 2019511310 KHOFIFA ENDARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511323 RINDI YANI KAFI FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511328 AHITA NURDEFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511329 NOVALIA AGUSTIRA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

17 2019511331 RISMA DINA ABRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2019511334 MEWAH KUSUMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511364 INDRA GIRI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

20 2019511368 ULID FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511400 NURJANAH H H H H H H H H A H H A A A A A 10 

22 2019511413 SITI NURKHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511425 SRI SUDARNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511428 AJI BANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2019511440 NUR KOMARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511443 DARA NIMAS ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511473 YUNITA APRILIYANI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

28 2019511488 SANTARIA NAIBAHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511499 LINDA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2019512397 MUHAMMAD REVA H H H H A A H H H H H H H H H A 13 

31 2019512471 JOKO SURAHMAN H H H H H H H H H H H H H A A H 14 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511311 FEBRIAWAN GIATNO 19 75 28 0 0  

2 2019511177 DEA AMELIA 100 85 72 80 83 A- 

3 2019511184 MAFTUH MUTAQIN 81 0 40 0 0  

4 2019511190 MUHAMAD RADDIN 100 90 72 80 84 A- 

5 2019511193 MUHAMMAD IMAM MAWARDI 88 80 68 75 77 B+ 

6 2019511194 RIVALDO ALAMSYAH 94 80 48 0 0  

7 2019511212 ZILMALA HAFIZOH 100 80 48 60 69 B- 

8 2019511216 SETIANI MARUNDURI 100 80 64 75 78 B+ 

9 2019511262 MUHAMAD RUSLAN 100 80 84 65 78 B+ 

10 2019511263 NITA SULISTIANA 100 85 64 100 88 A- 

11 2019511291 RITA FEBRIANTI 100 85 28 75 72 B 

12 2019511307 INTAN NIRMALA RIZAL 94 0 52 0 0  

13 2019511310 KHOFIFA ENDARWATI 100 85 68 75 80 A- 

14 2019511323 RINDI YANI KAFI FADILLAH 100 75 68 70 75 B+ 

15 2019511328 AHITA NURDEFIANI 100 25 40 85 57 C 

16 2019511329 NOVALIA AGUSTIRA 94 85 48 0 0  

17 2019511331 RISMA DINA ABRIANTI 100 85 56 85 81 A- 

18 2019511334 MEWAH KUSUMAWATI 100 85 40 25 57 C 



 

19 2019511364 INDRA GIRI 88 25 44 25 36 E 

20 2019511368 ULID FATIMAH 100 80 52 60 70 B 

21 2019511400 NURJANAH 63 0 0 0 0  

22 2019511413 SITI NURKHALIZA 100 90 44 45 67 B- 

23 2019511425 SRI SUDARNI 100 80 60 85 80 A- 

24 2019511428 AJI BANDAR 100 80 72 85 83 A- 

25 2019511440 NUR KOMARIAH 100 80 80 95 88 A- 

26 2019511443 DARA NIMAS ANANDA 100 85 56 55 71 B 

27 2019511473 YUNITA APRILIYANI 100 80 52 70 73 B 

28 2019511488 SANTARIA NAIBAHO 100 90 84 95 92 A 

29 2019511499 LINDA PERMATA SARI 100 80 72 75 79 B+ 

30 2019512397 MUHAMMAD REVA 81 0 68 0 0  

31 2019512471 JOKO SURAHMAN 88 85 56 70 75 B+ 

 
 

Dosen, 

 
 
 

 
JAYADI, Drs, MM 




